
ie „ . 
GRAND DEPART r * r ■ 

ROTTERDAM 
NEWENERGY , !20'0 25 

Gemeente jS" 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 84480 
Onderwerp: Vaststellen programmarekening 2009 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d.d. 15 juni 2010; 

Gelet op artikel 198 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

1. De egalisatievoorziening planmatig onderhoud gebouwen omzetten in een egalisatiereserve. 
2. Met inachtneming van beslispunt 1 de programmarekening 2009 vaststellen en het negatieve 

resultaat van € 1.774.766,- ten laste brengen van de algemene reserve. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
28 juni 2010 

De griffier a.i.. 

John C.M Hagenaars 

De voorzitte 

m/Harald M. Bergmann 

1/1 


